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Bractwo Kapłańskie Świętego Piotra  
potocznie zwane Petrystami jest stowarzyszeniem życia apostolskiego na prawie papieskim, zrzeszającym kato‐
lickich  księży  tradycjonalistycznych.  Zostało  założone 18  lipca 1988  roku w opactwie  cysterskim Hauterive w 
Szwajcarii a erygowane przez Papieską Komisję Ecclesia Dei . Wywodzi się ono z Bractwa Kapłańskiego św. Piu‐

sa X, założonego przez abpa Marcela Lefebvre'a, powołanego w 1970 roku w Szwajcarii  jako odpowiedź na głęboki kryzys, w 
którym zaczął pogrążać się Kościół po zakończeniu Soboru Watykańskiego II (1962-65), a który przejawiał się w podważaniu lub 
wypaczaniu dotychczasowej katolickiej doktryny i moralności przez wielu duchownych, także w seminariach i uczelniach kato‐
lickich, odchodzeniu wiernych z Kościoła na szeroką skalę, masowym porzucaniu kapłaństwa oraz występowaniu z zakonów, 
gwałtownym spadku ilości nowych powołań, licznych nadużyciach liturgicznych. 
 Abp Lefebvre chciał kształcić przyszłych kapłanów wiernych tradycyjnej nauce Kościoła i swojemu powołaniu. Jednocze‐
śnie dystansował  się od niektórych dokumentów soborowych oraz nowej posoborowej  liturgii, widząc w nich  źródło owego 
kryzysu. Z tego powodu po kilku latach władze kościelne cofnęły swoją aprobatę dla bractwa; od tego czasu działało ono bez 
uregulowanego statusu kanonicznego. Rozłam pomiędzy Rzymem a biskupem pogłębiał się, aż w 1988 roku, chcąc zapewnić 
przyszłość bractwu, abp Lefebvre dokonał konsekracji na biskupów czterech kapłanów bez zgody Stolicy Apostolskiej, powołu‐
jąc się na przewidziany w prawie kanonicznym stan wyższej konieczności. Ówczesny papież Jan Paweł II ogłosił, że tym samym 
abp Lefebvre i czterej nowi biskupi zaciągnęli na siebie ekskomunikę (zdjęto ją w 2009 roku). Jednocześnie papież powołał do 
życia Papieską Komisję Ecclesia Dei, której powierzył zadanie opieki nad duchownymi i wiernymi świeckimi przywiązanymi do 
dawnych  form  liturgicznych,  tym  samym  przyznając  oficjalnie  tradycjonalistom miejsce  w  Kościele.  Kapłanom  bractwa  zaś 
otworzył drogę do utworzenia wspólnoty, która pielęgnowałyby Tradycję Kościoła i przedsoborową liturgię, pozostając w peł‐
nej jedności z Rzymem. Z możliwości tej skorzystała grupa 10 kapłanów i 20 seminarzystów z bractwa abpa Lefebvre’a, która 
odmówiła poparcia nielegalnych konsekracji i nie chciała wkraczać na drogę nieposłuszeństwa papieżowi. W opactwie cyster‐
skim Hauterive w Szwajcarii utworzyli oni Bractwo Kapłańskie św. Piotra. 
 Herbem Bractwa św. Piotra są skrzyżowane na niebieskim tle klucze i 3 łzy. Skrzyżowane klucze przypominają o świętym 
Piotrze,  patronie  stowarzyszenia. Wskazują  również  na Stolicę  Apostolską,  której  Bractwo  jest wierne  od  chwili  powstania. 
Niebieski kolor tła ukazuje oddanie Matce Bożej i powierzenie się Bractwa pod Jej opiekę. Łzy przypominają o trudnych okolicz‐
nościach  powstania  Bractwa.  Są  również  symbolem potrójnego  zaparcia  się  św.  Piotra,  a  później  jego  potrójnego wyznania 
miłości Chrystusowi.  Ich  liczba wskazuje również na charyzmat stowarzyszenia, oparty na trzech filarach: wierności przełożo‐
nym, tradycyjnej nauki Kościoła i liturgii łacińskiej. 
 Obecnie do Bractwa należy ponad 500 członków, w tym 10 Polaków – 3 kapłanów i 7 seminarzystów. Jednym z semina‐
rzystów jest syn naszych parafian Bogusławy i Marka Chmielów – Rafał.  Celem Bractwa Kapłańskiego Św. Piotra jest uświęce‐
nie własne  członków  poprzez  pełnienie  kapłańskiej  posługi. W  pierwszej  kolejności  przez  sprawowanie  Najświętszej  Ofiary 
Mszy Świętej oraz innych sakramentów, a także przez właściwą kapłanowi pracę duszpasterską w służbie Kościołowi. Ducho‐
wość  bractwa  jest więc  ściśle  związana  z  duchowością  kapłańską.  Bractwo  jest wspólnotą  tradycyjną.  Liturgia Mszy  Świętej 
oraz inne sakramenty sprawowane są w Nadzwyczajnej Formie Rytu Rzymskiego, czyli według przedsoborowych ksiąg liturgicz‐
nych, używany jest również przedsoborowy Brewiarz, pielęgnowane są także wszelkie tradycyjne formy pobożności. Tradycyj‐
ny  jest  także  sposób  rozumienia  kapłaństwa,  jak  również  formacja  seminaryjna,  która  oparta  jest  na  nauce  św.  Tomasza  z 
Akwinu i innych wielkich Doktorów Kościoła oraz na tradycyjnej doktrynie katolickiej i dyscyplinie. Studia poprzedzone są ro‐
kiem przygotowawczym, w którym szczególny nacisk położony jest na rozwój duchowości. Ważną rolę odgrywa wierność Magi‐
sterium Kościoła oraz miłość do Ojca Świętego, następcy św. Piotra. 
 Bractwo jest stowarzyszeniem życia apostolskiego. Oznacza to, że członkowie bractwa żyją we wspólnotach, razem peł‐
nią apostolstwo, ale nie  składają  ślubów zakonnych. Podobnie  jak księża diecezjalni  zobowiązują  się do celibatu oraz posłu‐
szeństwa przełożonym. Praktykują również ducha ubóstwa zgodnie z konstytucjami bractwa. Kapłani bractwa pełnią posługę 
sakramentalną dla wiernych przywiązanych do liturgii przedsoborowej. Obejmuje ona także prowadzenie parafii personalnych 
dla tradycjonalistów. W swojej pracy duszpasterskiej koncentrują się na dawaniu świadectwa Ewangelii  również poprzez ka‐
znodziejstwo,  katechezę,  edukację  młodzieży  (szkoły,  harcerstwo),  organizowanie  pielgrzymek  i  rekolekcji,  duszpasterstwa 
młodzieżowe i akademickie, czy pracę w charakterze kapelanów w szpitalach. Podejmują się wszelkich apostolatów katolickie‐
go kapłana. Apostolstwo prowadzone jest za pomocą tradycyjnych, sprawdzonych form duszpasterskich, w których członkowie 
bractwa dostrzegają najskuteczniejszy sposób na reewangelizację zlaicyzowanych społeczeństw. W Polsce bractwo obecne jest 
w Krakowie, gdzie prowadzi Duszpasterstwo Wiernych Tradycji Łacińskiej, tradycyjne duszpasterstwo akademickie oraz szereg 
innych inicjatyw. (za stroną Zakony i zgromadzenia zakonne na świecie, M.I.) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.org.uk 



   NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO - kończy Okres Bożego Narodzenia  
  

Leeds       18:30 – ZaÊśp.ÊbrataÊ+ÊStefanaÊJanikaÊzmarłegoÊwÊPolsceÊ-ÊdarÊintencjiÊnaÊ30ÊdzieńÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊpoÊśmierciÊodÊbrataÊEdwardaÊJanikaÊ 
NIEDZIELA, 12 STYCZNIA 2025; ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO; 
                     9:30 – ZaÊśp.ÊbabcięÊiÊprababcięÊ+ÊKatarzynęÊWesołowskąÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊwnuczkiÊAnny 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊLeniartÊorazÊprawnukaÊBartoszaÊiÊprawnuczkiÊAnieliÊ 
  11:00 – ZaÊśp.ÊtatęÊdraÊ+ÊBronisławaÊDworakaÊwÊ20.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórki 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAgatyÊzÊmężemÊPawłemÊiÊcórkąÊMająÊÊ 
LEEDS     19:00 – ZaÊśpÊbrataÊ+ÊJózefaÊKiliańskiegoÊwÊ2.ÊrocznicęÊśmierciÊorazÊsiostręÊ+ÊMarię,ÊojcaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ+ÊMieczysławaÊiÊbrataÊ+ÊMirosławaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsiostryÊAnnyÊzÊrodzinąÊ 
 

PONIEDZIAŁEK, 13 STYCZNIA 2025, Wspomnienie św. Hilarego, bpa i dK; 
 10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzaÊwstawiennictwemÊNMPÊUzdrowieniaÊChorychÊzÊprośbąÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊoÊłaskęÊzdrowiaÊdlaÊmężaÊJanuszaÊKwaśniewskiegoÊiÊrodzinyÊ-ÊdarÊżonyÊDanutyÊÊ 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ…. 
 

WTOREK, 14 STYCZNIA 2025; Dzień powszedni; 
 10:00 – …….intencja wolna……. 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ…. 
 

ŚRODA, 15 STYCZNIA 2025; Dzień powszedni;  
 11:00 – ZaÊśp.ÊmamusięÊ+ÊJulięÊGuścin,ÊtatęÊ+ÊKazimierza,ÊbrataÊ+ÊZbigniewaÊiÊbraciszkaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ+ÊMariankaÊGuścinówÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊiÊbrataÊStanisławaÊGuścinaÊ 
 19:00 – ...NIE MA WIECZORNEJ MSZY ŚWIĘTEJ….ÊÊ 
 

CZWARTEK, 16 STYCZNIA 2025; Dzień powszedni; 
 10:00 – ...NIE MA PORANNEJ MSZY ŚW. - KURS SAFEGUARDING DIECEZJI LEEDS…Ê 
 19:00 – ZaÊśp.ÊbrataÊ+ÊKrzysztofaÊMikiciukaÊzmarłegoÊwÊPolsceÊ-ÊdarÊintencjiÊnaÊudziałÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊwÊpogrzebieÊodÊbrataÊWaldemaraÊMikiciukaÊ 
 

PIĄTEK, 17.01.2025; Wspomnienie św. Antoniego, op., 3 miesiąca ku czci Miłosierdzia Bożego; 
 Ê10:00 – ZaÊśp.ÊmężaÊ+ÊStanisławaÊMalachaÊwÊdniuÊ15.ÊrocznicyÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊodÊżonyÊBarbaryÊzÊrodziną 
  10:30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO Z WYPOMINKAMI 
  19:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊmężaÊWojciechaÊzÊokazjiÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊżonyÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊRenatyÊiÊrodziny,ÊzÊbłaganiemÊtakżeÊoÊratunekÊdlaÊmałżeństwaÊMateuszaÊiÊIwony 
 

SOBOTA, 18 STYCZNIA 2025;  Rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan; 
 

            II  TYDZIEŃ  ZWYKŁY   
  

Leeds       18:30 – ZaÊśp.Ê+ÊAlicjęÊBolewiczÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊpraÊpra-wnukaÊdraÊJohn’aÊPearn 
NIEDZIELA, 19 STYCZNIA 2025;  2 ZWYKŁA - w Tygodniu Modlitw o Jedność Chrześcijan; 
                     9:30 – DoÊNSPJÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDuchaÊŚwiętegoÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊzdrowieÊdlaÊrodzinÊCzłonkówÊArcybractwaÊNocnejÊAdoracjiÊNSPJÊwÊA.D.Ê2025 
  11:00 – ZaÊśp.ÊżonęÊiÊmamęÊ+ÊAnnęÊRapczewskąÊorazÊtatęÊ+ÊJanaÊRapczewskiegoÊ-Êdar 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊdzieciÊAmeliiÊiÊJasiaÊorazÊtatyÊStefanaÊzÊżonąÊAndrejąÊiÊBenemÊÊ 
LEEDS     19:00 – ZaÊśp.ÊkuzynaÊ+ÊZbyszkaÊPrifferaÊorazÊ+ÊArturaÊStrzechmińskiegoÊiÊ+ÊMarcinaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKrejckontaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊJoannyÊRybyÊ 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 

KSIĘGA��INTENCJI��MSZALNYCH��A.D.�2025 
MOŻNA SKŁADAĆ INTENCJE MSZALNE PO 

MSZAYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ   
w kaplicy św. Stanisława Kostki obok zakrystii.  

PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO - Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Je-
zus przyjął chrzest, a także gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia 
Pańskiego. Od jutra w liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej 
tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego 
u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapa-
miętajmy dziś słowa Boga Ojca o Jezusie: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. 

*  WSPOMINAMY DZISIAJ TAKŻE SWÓJ CHRZEST - Wspominając chrzest Pana Jezusa w 
Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego chrześcijań-
skiego życia, czyli naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy god-
ność przybranego dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty Kościoła. 
  Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim zobowiązaniem. Musimy bowiem podą-
żać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy kochać Go coraz więcej i uczyć 
się od Niego, jak kochać bliźnich.  
  Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar 
dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie sprawę z naszej odpowiedzialności 
za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i zachwycanie 
naszą wiarą.  
*  DZIEŃ JUDAIZMU – W piątek, 17 stycznia, obchodzimy Dzień Ju-
daizmu. Spróbujmy tego dnia szczególnie sięgnąć po Pismo Święte, aby tam 
szukać wspólnych korzeni naszej wiary i uczyć się od Abrahama, jak bez resz-
ty zaufać Panu Bogu. 
*  TYDZIEŃ POWSZECHNEJ MODLITWY O JEDNOŚĆ CHRZEŚCI-
JAN - W dniach od 18 do 25 stycznia w Kościele będzie trwał Tydzień Po-
wszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. „Powszechnej”, gdyż w tym samym 
czasie podejmują ją wszystkie Kościoły chrześcijańskie. Uczyńmy wszystko, 
co w naszej mocy, aby każdego dnia wypełniać polecenie Pana Jezusa, aby-
śmy byli jedno. Nasza osobista komunia z Panem Bogiem musi przekładać się 
na relacje z bliźnimi, zwłaszcza z braćmi w tej samej wierze. W to nawoływa-
nie Kościoła do jedności włączmy także osobiste modlitwy.  
  W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
  - w piątek, 17 stycznia – Święty Antoni, opat, żyjący na przełomie III i IV wieku, pustelnik, który 
do dziś znajduje naśladowców w praktykowaniu takiej drogi doskonałości chrześcijańskiej. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  ZMARŁA ŚP. + TERESA KACZMARCZYK - w niedzielę 29 grud-
nia po ciężkiej chorobie w wieku 43 lat ukochana żona, mama i córka. Pogrą-
żonym w bólu mężowi Pawłowi, córeczce Marysi oraz rodzicom Bronisławie i 
Andrzejowi w Polsce z rodziną wyrażamy nasze głębokie współczucie, a na-
szą czcigodnej pamięci gorliwą w wierze Parafiankę polecamy modlitwie wier-
nych. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie...  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą umówić się na ostatnie spotkanie na 
probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie 

 Przypominamy, że badanie Protokół Kanoniczego Badania Stanu Wolnego Narzeczonych - po-
winno się dobyć na 6 miesiące przed planowaną datą zawarcia Sakramentalnego Małżeństwa. 

O�G�Ł�O�S�Z�E�N�I�A����D�U�S�Z�P�A�S�T�E�R�S�K�I�E 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2025 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 1 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I 
        W NIEDZIELĘ 2 MARCA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

TRIADA  ZŁOTEGO JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA - LEEDS A.D. 2025 + NADZIEJA 



*  SPOTKANIA FORMACYJNE DLA MINISTRANTÓW - odbywają się co dwa tygodnie w 
niedzielę po Sumie. Kolejne spotkania w niedzielę - 12 i 26 
stycznia br., a potem w lutym 9 & 23; w marcu 9 & 23; w kwiet-
niu 6 & 20 oraz maju 4 &18. Zapraszamy.  

*  KOPERTKI  GIFT  AID  NA  2025  -  po  każdej 
Mszy można odebrać niebieskie kopertki GiŌ Aid na 2024. Przypominamy że na‐
leży na każdej kopertce skopiować swój numer GiŌ Aid na dole z lewej strony a z 
prawej wpisać datę.  
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 
*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie towarzyskie i smaczny obiad  i bin‐
go. Zapraszamy w każdą środę od godziny 11.30. Obiady także na wynos.   
*  DZIAŁALNOŚĆ  PUBU  303  POD  ŚMIGŁEM  -  Zapraszamy w każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 
15:00, a także w każdy drugi i trzeci piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - 
oraz w każdą pierwszą sobotę miesiąca na Reagge Night. Pub oferuje duży wybór napojów alkoholowych i 
bezalkoholowych. Jest on także doskonałym miejscem, gdzie można  urządzić party (w dowolnym terminie - 
do ustalenia  z kierownictwem pubu).  

*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00 – 14.00, w SOBOTĘ 13.00 – 15.00 i w 
NIEDZIELĘ od 10.30 do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 
*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, 
która wpłaca do kasy parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 
 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 

29/12/2024 + Kopertki - £ 42.00 + Ofiary GiŌ Aid - £ 500.50 +  na tacę - £ 461.55 +  biuletyn - n/a 
PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  GiŌ Aid  - £ 117.00 + Taca - £ 50.00  

przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary GiŌ Aid - £ 65.00 +  na tacę - £ 170.00 
Zapalający świece wotywne w grudniu złożyli do skarbon dar - £ 361.40 na potrzeby naszego kościoła. 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++ 
 BÓG ZAPŁAĆ ZA DAR  - £ 100.00p. - NA NOWY  - NOWOCZESNY SYSTEM NAGŁOŚNIENIA KOŚCIOŁA -  
złożony przez panią Helenkę Monist z córką Małgorzatą. 
PONIEDZIAŁEK - 13.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 17  CZ.I   
WTOREK - 14.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 17  CZ.II - ks. umówi się tel. 
ŚRODA - 15.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 9 & 10  - ks. umówi się tel.  
CZWARTEK - 16.01.2025r.- NIE MA KOLĘDY - KURS SAFEGUARDING DIECEZJI LEEDS 
PIĄTEK - 17.01.2025. -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 12 - ks. umówi się tel. 
 

PONIEDZIAŁEK - 20.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 11 - ks. umówi się tel.  
WTOREK - 21.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 13 - ks. umówi się tel. 
ŚRODA - 22.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 15  - ks. umówi się tel.  
CZWARTEK - 23.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny HARROGATE - ks. umówi się tel. 
PIĄTEK - 24.01.2025. -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy - LS 3;4; 5 & 6 - ks. umówi się tel. 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z N E     +     P O D Z I Ę K O W A N I A     +     B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  
2024/2025 

Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”     ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 – do  godz. 20.00 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
KOLĘDA A.D.2024/2025  -  ze względów praktycznych - prosimy zgłaszać swoje nowe adresy do odwiedzin duszpaster‐
skich. Jest trudno odwiedzić wszystkie rodziny w tym świątecznym czasie. Ks. Prob. będzie umawiał się telefonicznie w 


